РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «08» апреля 2013г.

№ 11
с. Маргуцек

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 18 от 30.05.2012г. «О принятии Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
В связи с приведением в соответствие с законодательством Решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 18 от 30.05.2012г. «О принятии Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», Совет сельского поселения «Маргуцекское»
РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 18 от 30.05.2012г. «О принятии Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» изложить в новой редакции:
- «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»,
- в пункте 1 слово «Принять» заменить словом «Утвердить».

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.margucek.ru.
Глава сельского поселения

М.К. Мыльникова